直升机分字[2019]3 号

关于举办 2019 年直升机技术专题研讨会通知

各有关单位及个人：

直升机试验空气动力学在我国直升机发展过程中发挥着

重要作用。2017年在南京由中国航空学会直升机分会主办、中

国空气动力研究与发展中心低速所承办举行了“直升机试验空

气动力学发展路线图研讨会”，进行了直升机试验空气动力学

向什么方向发展、怎么发展的讨论。经过近两年的调研与探索，

低速所制定了较为详尽的直升机试验空气动力学发展路线图，

制定了直升机试验空气动力学需求、发展目标，并给出了发展

路线图实施建议等。

直升机分会拟召开 2019年直升机试验空气动力学发展路

中国航空学会分支机构文件

线专题研讨会，特邀请行业及技术专家们继续对该路线图进行

研讨，不断完善我国直升机试验空气动力学设备和技术建设格

局，支撑我国未来直升机自主创新式发展。现将有关事项通知

如下：

主办单位：中国航空学会直升机分会

承办单位：中国空气动力研究与发展中心低速所

主    题：直升机试验空气动力学发展路线研讨

时    间：6月 27日-28日（26日报到，29日疏散）

会议地点：山东省威海市林海酒店（地址：威海市大连路

39号）

联 系 人：何龙，朱清华

                            中国航空学会直升机分会

                               2019年 6月 18日

直升机分会 2019年 6月 18日印发

  联系人：朱清华 电话：18951793099 共印 50份